

۶ شهرستان‌ها

ایران زمین

بهربرداری از پست ۲۰/۱۶۳ گنبد۵ تااوایل شهریورماه؛ ارتقای پایداری شبکه و رفع ضعف ولتاژ مشترکین



گروه استن ها- محمدعلی شسربتدار ، گلستان – به گزارش اقتصادسراسرآمد از از روابط عمومی شرکت توزیع برق گلستان:مدیر توزیع نیروی برق شهرستان گنبدکاووس از پیشرفت بیش از ۵۰ درصدی عملیات اجرایی پستست گنبد ۵ خبر داد و اعلام کرد که این پروژه تا پایان شهریورماه سال جاری به بهره‌برداری خواهد رسید.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، حسینی فرد، مدیر توزیع نیروی برق شهرستان گنبدکاووس، با اشاره به اهمیت این پروژه زیرساختی اظهار کرد: با تلاش‌های صورت گرفته، پروژه پستست گنبد ۵ هم‌اکنون از پیشرفت فیزیکی بیش از ۵۰ درصد برخوردار است و طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، در بازه زمانی پایان مردادماه تا اوایل شهریورماه وارد مدار خواهد شد.

وی با بیان اینکه با بهره‌برداری از این پست، بیش از ۲۵ هزار مشترک از مزایای آن بهره‌مند خواهند شد، افزود: این پروژه با اعتباری بالغ بر ۵۰۰ میلیارد تومان در حال اجراست و گامی مهم در جهت تقویت زیرساخت‌های برق منطقه به شمار می‌رود.

مدیر توزیع نیروی برق گنبدکاووس در تشریح اهداف این طرح گفت: رفع فول‌باری فیدهای فشار متوسط منطقه و ایجاد تعادل بار بین خطوط از جمله اهداف اصلی این عملیات است که به طور مستقیم در پایداری شبکه و کاهش حوادث احتمالی نقش خواهد داشت.

رئیس شورای اسلامی کمال شهر: بسیج تمامی امکانات مدیریت شهری کمال شهر برای بهره‌برداری از بیمارستان کمال شهر



گروه استان‌ها- عینی، البرز- رئیس شورای اسلامی کمال‌شهر با اشاره به ضرورت احداث بیمارستان متناسب با جمعیت رو به رشد منطقه، از هم‌افزایی بی‌وقفه مجموعه مدیریت شهری و دستگاه‌های اجرایی برای تحقق این پروژه خبر داد و از حمایت‌های جهادی استاندار البرز در به ثمر نشستن این زیرساخت حیاتی قدردانی کرد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، اداره ارتباطات درمانگاه کمال‌شهر، سعید بهرامی در آیین افتتاح درمانگاه بیمارستان حضرت ولیعصر (عج) کمال‌شهر، بهره‌برداری از این مرکز را گامی بلند در جهت ارتقای سطح سسراانه‌های خدماتی شهر دانست و اظهار داشت: «افتتاح این درمانگاه، یک اقدام بزرگ و ماندگار در حوزه زیرساخت‌های درمانی شهر است. با توجه به جمعیت قابل توجه کمال‌شهر، فقدان یک مرکز درمانی تخصصی همواره از دغدغه‌های اصلی مدیریت شهری و مطالبه به حق مردم بوده که امروز بخشی از آن تحقق یافته است.» رئیس شورای اسلامی کمال‌شهر ضمن تأکید بر تلاش‌های شبانه‌روزی مجموعه مدیریت شهری افزود: «به اذعان مسئولین ارشد استانی، مدیریت شهری کمال‌شهر با بسیج تمامی امکانات و تلاش‌های بی‌وقفه، به‌ه وطاقیت خود در قبال ایسن پروژه به نحو احسن عمل کرده است تا شاهد کمترین وقفه در مسیر اجرای این طرح باشیم.» بهرامی در ادامه ضمن قدردانی از نقش آفرینان این پروژه تصریح کرد: «اجادارد از حمایت‌های دلسوزانه و رویکرد جهادی جناب آقای دکتر عبداللّٰهی، استاندار محترم البرز، و تمامی عوامل و دست‌اندرکارانی که در مسیر تکمیل این پروژه همراهی کردند، صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم.» وی در پایان خاطر نشان کرد: «مدیریت شهری کمال‌شهر در تمامی مراحل اجرای این پروژه، از تأمین و اهدای زمین گرفته تا تمکک‌های مالی، محوطه‌سازی و آماده‌سازی معابر منتهی به بیمارستان، با تمام توان پای کار بوده و امیدوار است با تداوم این همدلی، شاهد تکمیل و بهره‌برداری کامل از این مرکز درمانی باشیم.

معاون وزیر راه و شهرسازی:

وزارت راه و شهرسازی پشتیبان لجستیک کشور و خدمت‌رسانی به مردم است

گروه استان‌ها- توانایی، شیراز – معاون وزیر، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور و نماینده وزیر راه و شهرسازی در امور استان فارس، با تأکید بر نقش راهبردی وزارت راه و شهرسازی در پشتیبانی از لجستیک کشور، گفت: با وجود شرایط خاص کشور، فعالیت دستگاه‌های تابعه و اجرای پروژه‌های راه، حمل‌ونقل و مسکن بدون وقفه ادامه دارد.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان فارس با حضور مرتضی دهقان، معاون وزیر، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌ها و ناوبری هوایی کشور و نماینده وزیر راه و شهرسازی در امور استان فارس برگزار شد.در ابتدای این نشست، محمدمهدی عبداللّٰهی، رئیس شورای هماهنگی راه و شهرسازی و مدیرکل راه و شهرسازی استان فارس، با اشاره به تعامل و هم‌افزایی مطلوب میان اعضای شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان، اظهار کرد: تعامل سازنده میان دستگاه‌های عضو شورا، مدیریت ارشد استان و نمایندگان مردم فارس در مجلس شورای اسلامی، بستر مناسبی برای پیشبرد برنامه‌ها و تسریع در اجرای پروژه‌های حوزه راه و شهرسازی فراهم کرده است.

وی افزود: با وجود شرایط خاص کشور، تمامی دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان با تمام توان

رئیس بیمارستان حضرت محمد رسول الله(ص) شهرستان مبارکه خبر داد:

از MRI و تجهیزات دیالیز تا توسعه اتاق عمل؛ گام‌های فولاد مبارکه برای ارتقای خدمات درمانی مبارکه

گروه استان‌ها- مومنی، اصفهان – رئیس بیمارستان حضرت محمد رسول‌الله(ص) شهرستان مبارکه گفت: با حمایت فولاد مبارکه و در چارچوب تفاهم‌نامه منعقدشده میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و این مجموعه صنعتی، طرح‌های مختلفی برای توسعه، نوسازی و تجهیز این بیمارستان در حال اجراست که هدف آن ارتقای زیرساخت‌های درمانی و افزایش کیفیت خدمات به بیماران است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، امیرحسین آرامش، رئیس بیمارستان حضرت محمد رسول‌الله(ص) شهرستان مبارکه، با اشاره به تفاهم‌نامه منعقدشده میان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و فولاد مبارکه اظهار کرد: این تفاهم‌نامه با پیگیری‌های مستمر نماینده مردم شهرستان‌های مبارکه و با مشارکت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی اصفهان و شرکت فولاد مبارکه به اجرا درآمده و بر اساس آن، روند نوسازی، بهسازی و تجهیز

شهر دار مشهد خبر داد:

آغاز فصل جدید بهره‌برداری از پروژه‌های شهری مشهد



گروه استان‌ها- صبورى، مشهد- هم‌زمان با افتتاح نخستین زمین بازی نسل سوم کودکان در مشهد، از آغاز دوباره روند بهره‌برداری از پروژه‌های عمرانی، حمل‌ونقلی و خدماتی مدیریت شهری خبر داد و گفت: این پروژه، آغازی بر افتتاح مستمر طرح‌های بزرگ شهری در ماه‌های مرداد و شهریور خواهد بود و هر هفته شاهد بهره‌برداری از پروژه‌های جدید در سطح شهر خواهیم بود.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، محمدرضا قلندر شریف، در حاشیه مراسم بهره‌برداری از زمین بازی نسل سوم کودکان با ابراز خرسندی از آغاز مجدد روند افتتاح پروژه‌های شهری اظهار کرد: پس از اجرای مجموعه‌ای از پروژه‌های عمرانی در ماه‌های گذشته، از امشب بار دیگر قطار افتتاح پروژه‌های مدیریت شهری به حرکت درآمده است خوشحالم که نخستین پروژه این مسیر، مجموعه‌ای ویژه برای کودکان عزیز و آینده‌سازان کشور است؛ پروژه‌ای که با بهره‌گیری از جدیدترین استانداردهای روز، برای نخستین‌بار در کشور در مشهد مقدس به بهره‌برداری رسیده است.وی با اشاره به ویژگی‌های این پروژه افزود: این مجموعه از مدرن‌ترین زمین‌های بازی نسل سوم به‌شمار می‌رود و اجرای آن به دلیل نبوداستانداردهای تخصصی در کشور، زمان بیشتری را به خوداختصاص داد. از ابتدا تأکید ما این بود که پروژه با بالاترین سطح کیفیت و ایمنی اجراشود و به همین دلیل با همکاری نزدیک اداره کل استاندارد، استاندارد تخصصی زمین‌های بازی نسل سوم تدوین شد.قلندر شریف خاطر نشان کرد: هم‌زمان با افتتاح این مجموعه، از لوح استاندارد آن نیز رونمایی شد و از این پس این استاندارد می‌تواند مبنای اجرای زمین‌های بازی نسل سوم در مشهد و دیگر شهرهای کشور قرار گیرد. این اقدام گامی مؤثر در ارتقای کیفیت فضاهای بازی و افزایش ایمنی کودکان خواهد بود.وی با بیان اینکه نسل جدید زمین‌های بازی صرفاً محلی برای سرگرمی نیست، تصریح کرد: این فضاها به گونه‌ای طراحی شده‌اند که علاوه برافزایش تحرک جسمانی، ذهن، خلاقیت، قدرت تصمیم‌گیری و تعامل اجتماعی کودکان را نیز تقویت می‌کنند. این زمین‌های بازی محیطی پر از آموزشی و خلاقانه برای کودکان فراهم می‌کنند و نقش مهمی در رشد همه‌جانبه آنان دارند.شهر دار مشهد مقدس از استقبال خانوادها از این پروژه خبر داد و گفت:توسعه این الگو در دیگر نقاط شهر نیز ادامه خواهد یافت و پس از این پروژه، زمین بازی نسل سوم در پارک بهشت احداث خواهد شد تا کودکان بیشتری از این امکانات نوین بهره‌مند شوند.

مدیرعامل برق منطقه‌ای یزد:

مشترکان در اوج مصرف بار همکاری کنند



گروه استان‌ها- دانشی، یزد- مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد با بیان اینکه صنعت برق علاوه بر روبرو شدن با افزایش تقاضای برق، آسیب‌های باقی‌مانده از جنگ ۷۰ روزه و فشار مضاعف به زیرساخت‌های این صنعت را هم متحمل شده است، گفت: با وجود همه محدودیت‌ها، تلاش شبانه‌روزی متخصصان صنعت برق برای حفظ پایداری شبکه ادامه دارد، اما موفقیت این اقدامات در گرو همکاری مشترکان در مدیریت مصرف برق، به‌ویژه در ساعات اوج بار است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، سیدعباس حسینی با اشاره به پیش‌بینی افزایش محسوس دمای هوا در روزهای آینده، از مشترکان تمامی بخش‌ها خواست با رعایت اصول مدیریت مصرف، صنعت برق را در عبور از روزهای اوج بار تابستان همراهی کنند.وی به این‌را ادامه داد: تداوم گرمای شدید و افزایش دمای هوا در سراسر کشور موجب افزایش هم زمان مصرف برق و افت تاب آوری تجهیزات شبکه شده و شرایط بهره‌برداری از شبکه برق را حساس تر کرده است.مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد با تأکید بر نقش محوری مردم در پایداری شبکه توزیع و انتقال تصریح کرد: تجربه نشان داده در هر عرصه‌ای که مردم پای کار آمدند، ما پیروزمانده، با افتخار و موفق عمل کردیم، همراهی مردم در بخش‌های خانگی، صنعتی، تجاری و اداری نقش تعیین‌کننده‌ای در حفظ پایداری شبکه برق دارد و بدون مشارکت عمومی، عبور از اوج بار مصرف امکان‌پذیر نخواهد بود.حسینی با قدردانی از همکاری صنایع استان بر نقش اثرگذار مشترکان بزرگ در عبور کم‌تنش از اوج بار تأکید کرد و افزود: پایداری شبکه برق، حاصل همکاری همه مشترکان است؛ اما نقش مشترکان بزرگ و صنایع در روزهای گرم تابستان، بیش از هر زمان دیگری اهمیت دارد. صنایع با جابه‌جایی مصرف به ساعات کم‌باری، مشارکت در برنامه‌های مدیریت بار، توسعه نیروگاه‌های خورشیدی، استفاده از نیروگاه‌های خودتأمین و به‌کارگیری تجهیزات کم‌مصرف می‌توانند ضمن حفظ روند تولید، به تأمین برق پایدار برای همه استان‌ها کمک کنند.وی با تشکر صمیمانه و قدردانی از همراهی و مسئولیت‌پذیری تک‌تک شهروندان، خواستار تداوم این مشارکت مسئولانه شد و افزود: خواهشمندیم در چند هفته پیش‌رو نیز همین همدلی و مدیریت مصرف هوشمندانه استمرار داشته باشد تا ضمن حفظ پایداری شبکه سراسری، امکان برخورداری از نعمت برق پایدار و مطمئن برای یکایک شهروندان در سراسر استان فراهم بماند.



طرفیت‌های مذهبی، تاریخی و گردشگری، از استان‌های مهم کشور بر شمرد و گفت: مسئولیت مجموعه وزارت راه و شهرسازی در این استان سستگین‌تر است و خوشبختانه روحیه همدلی، مسئولیت‌پذیری و تلاش برای یافتن راهکارهای مؤثر در جهت رفع مشکلات و خدمت به مردم در مجموعه راه و شهرسازی فارس به‌خوبی مشهود است. در پایان این نشست، موضوعات مرتبط با مدیریت بحران، پدافند غیرعامل، ارتقای آمادگی دستگاه‌های عضو شورای هماهنگی راه و شهرسازی استان و تداوم خدمت‌رسانی در شرایط خاص کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت.



حدود ۴۰ میلیارد تومان در حال آماده‌سازی است و این مجموعه در آستانه بهره‌برداری قرار دارد. بخش CSR و لندری به‌عنوان واحد مرکزی استریل بیمارستان، محل دریافت، شست‌شو، ضدعفونی، استریل و نگهداری تجهیزات و وسایل مورد نیاز بخش‌های مختلف، به‌ویژه اتاق‌های عمل، است و نقش مهمی در ارتقای ایمنی و کیفیت خدمات درمانی ایفا می‌کند.

آرامش در ادامه با اشاره به تأمین تجهیزات تخصصی مورد نیاز بیمارستان اظهار کرد: دستگاه آندوسکوپی با اعتباری حدود ۳ میلیارد تومان خریداری شده که هزینه آن به‌طور کامل توسط فولاد مبارکه تأمین شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان:

تمهیدات شرکت نفت منطقه زاهدان برای سوخت‌رسانی به ناوگان زائران پاکستانی



گروه استان‌ها- سرگزی، زاهدان- مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان از آمادگی کامل این منطقه برای تأمین سوخت ناوگان حمل‌ونقل اربعین حسینی و زائران پاکستانی ورودی از مرزهای سیستان و بلوچستان خبر داد و گفت: تمامی ظرفیت‌های عملیاتی منطقه برای ارائه خدمات سوخت‌رسانی پایدار، ایمن و بدون وقفه در ایام اربعین به‌کار گرفته شده است.

به گزارش اقتصادسراسرآمد، مرتضی جلالی فر با اشاره به نقش راهبردی این منطقه در مسیر تردد زائران پاکستانی به مقصد عتبات عالیات به ایرنا اظهار کرد: هم‌زمان با افزایش تردد ناوگان حمل‌ونقل در ایام اربعین، برنامه‌ریزی‌های لازم برای تأمین مستمر سوخت، افزایش آمادگی جایگاه‌های عرضه و تسهیل خدمات‌رسانی به ناوگان حمل‌ونقل زائران انجام شده است.

وی با بیان اینکه سوخت مورد نیاز ناوگان مسافری اعزامی از طریق کارت هوشمند شخصی در جایگاه «پایانه مسافربری» تأمین می‌شود، افزود: بر اساس هماهنگی‌های انجام‌شده با ستاد بازسازی عتبات عالیات سیستان و بلوچستان، در موارد خاص و به تعداد محدود، سوخت مورد نیاز ناوگان با ارائه معرفی‌نامه کتبی آن ستاد به ناحیه مرکزی زاهدان، از محل کارت اضطراری با نرخ مصوب و متناسب با میزان سوخت موجود در پاک خودرو، در جایگاه‌های «پایانه بار» و «ایران» عرضه خواهد شد.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان ادامه داد: برای ناوگان ورودی و عبوری استان، به‌ویژه ناوگان حمل‌ونقل زائران پاکستانی، امکان دریافت نفت‌گاز از طریق کارت موقت ترانزیت در جایگاه‌های «خلیج فارس»، «امیرچاو» و «ایران»، «پایانه بار»، «هامون»، «پایانه مسافربری»، «ارامشار» زاهدان و «اتابک» شهرستان هامون فراهم شده است.

وی با تأکید بر ذخیره‌سازی مناسب فرآورده‌های نفتی و آمادگی کامل جایگاه‌های عرضه سوخت خاطر نشان کرد: شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه زاهدان با استاذ تمهیدات لازم، خدمات سوخت‌رسانی به ناوگان اربعین حسینی و زائران پاکستانی را در طول این ایام به‌صورت پایدار، ایمن و بدون وقفه ارائه خواهد کرد.